
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n.  660 ADW del 14/09/2023 
 

 

 
 
 
 

ATTI DEI DIRETTORI DELLE SEZIONI DI RICERCA SCIENTIFICA O TECNOLOGICA, DELLE 
STRUTTURE TECNICHE DI SERVIZIO E DEI DIRIGENTI 

 
Atto n.  660 ADW del 14/09/2023 
 

Oggetto:  dott. Andrea Brunetta: affidamento dell’incarico di collaborazione 
professionale per assistenza tecnica al RUP sul tema della “Valutazione della 
proposta di partenariato pubblico privato” nel percorso di attuazione del 
progetto TRITION (CUP F55I22000150004) finanziato dal MUR nell’ambito del 
PNRR Next Generation EU. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Richiamata  la propria determinazione n. 377 ADW del 09/08/2023 con la quale è stato autorizzato l’avvio 

della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione professionale per assistenza tecnica al RUP sul tema della “Valutazione della 
proposta di partenariato pubblico privato” nel percorso di attuazione del progetto TRITION 
(CUP F55I22000150004) finanziato dal MUR nell’ambito del PNRR Next Generation EU. 

dato atto dell’avvenuta pubblicazione sul sito Intranet e sul sito Istituzionale dell’Ente dell’avviso della 
procedura comparativa; 

vista        la propria determinazione n. 413 ADW del 29/08/2023 di nomina della commissione di 
valutazione delle candidature pervenute; 

visti  gli atti redatti dalla commissione medesima, dopo aver provveduto all’espletamento dei 
lavori, che indicano il nominativo del dott. Andrea Brunetta quale candidato idoneo per lo 
svolgimento delle attività richieste; 

acquisita l’autorizzazione dell’Amministrazione di appartenenza a partecipare alla selezione; 

acquisita la disponibilità dell’interessato all’assunzione dell’incarico alle condizioni e nei termini 
previsti; 

DETERMINA 
 

1. di affidare al dott. Andrea Brunetta, Funzionario Direttivo Contabile, Ufficio Coordinamento 
della gestione giuridico-amministrativa degli appalti –Ufficio Gestione Contratti Energetici –
Servizio Edilizia Scolastica e Sportiva, Project Financing, Coord. Pto e Amm. LLPP–Area Lavori 
Pubblici del Comune di Trieste, l’incarico di collaborazione professionale collaborazione 
professionale per assistenza tecnica al RUP sul tema della “Valutazione della proposta di 
partenariato pubblico privato” nel percorso di attuazione cdel progetto TRITION (CUP 
F55I22000150004) finanziato dal MUR nell’ambito del PNRR Next Generation EU; 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n.  660 ADW del 14/09/2023 
 

2. che la durata dell’incarico è stimata in 3 mesi, prorogabili qualora sia funzionale al 
completamento delle attività, fermo restando il compenso pattuito; 

3. di impegnare la spesa complessiva di oneri previdenziali a carico Ente pari ad euro 11.600,00 
sui capitoli di seguito elencati: 

 
 
       
 
  
 
 LA DIRETTRICE GENERALE 
  Dott.ssa Paola Del Negro 
 

Eser. EPF Cap. Art. Cod Bilancio Importo 
2023 2023 41912 9 41912 11.600,00 



 Atto n. 660 del 14/09/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 14/09/2023 10:09:45
IMPRONTA: 6F6B588D9F5C81B6A27C9453C90F9E2AD47D99576B8E3C2C09B06B12CE70CEED
          D47D99576B8E3C2C09B06B12CE70CEEDDDD230FFB62ED5AF637A9B791FB3EF64
          DDD230FFB62ED5AF637A9B791FB3EF64673C89C57F4A1F4F1C4ACE4AF7BA4EB5
          673C89C57F4A1F4F1C4ACE4AF7BA4EB58BB891BD534F83E4003FFC86F284D488


